
ZARZĄDZENIE NR 181.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLII.7.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 
01 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

2) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 633,00 100 000,00 225 633,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 100 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 49 909 913,12 100 000,00 50 009 913,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 750,00 4 000,00 5 750,00

71095 Pozostała działalność 1 750,00 4 000,00 5 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 750,00 4 000,00 5 750,00

758 Różne rozliczenia 137 748,00 1 694,22 139 442,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 137 748,00 1 694,22 139 442,22

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 980,00 1 694,22 16 674,22

Razem: 7 151 145,00 5 694,22 7 156 839,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 193 752,00 10 357,00 204 109,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 193 752,00 10 357,00 204 109,00

0830 Wpływy z usług 193 752,00 10 357,00 204 109,00

Razem: 193 752,00 10 357,00 204 109,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 37 500,00 157 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 37 500,00 147 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

100 000,00 35 000,00 135 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 2 500,00 12 500,00

Razem: 120 000,00 37 500,00 157 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 396 777,29 9 911,11 9 406 688,40

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 150 234,84 10 541,11 2 160 775,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 1 541,11 61 541,11

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 880 928,96 -630,00 6 880 298,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 880 928,96 -630,00 6 880 298,96

600 Transport i łączność 6 726 078,14 -10 611,11 6 715 467,03

60016 Drogi publiczne gminne 6 669 539,14 -10 611,11 6 658 928,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 657,85 -10 611,11 500 046,74

710 Działalność usługowa 166 664,95 4 000,00 170 664,95

71095 Pozostała działalność 62 298,95 4 000,00 66 298,95

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 4 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 11 080 924,68 -9 000,00 11 071 924,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 283 078,09 -9 000,00 8 274 078,09

4300 Zakup usług pozostałych 356 351,04 -9 000,00 347 351,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 121 690,58 -4 000,00 2 117 690,58

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 038,00 2 800,00 187 838,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 2 800,00 2 800,00

75414 Obrona cywilna 6 800,00 -6 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -6 800,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 812 872,00 1 694,22 2 814 566,22

85195 Pozostała działalność 2 812 872,00 1 694,22 2 814 566,22

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

2 204 890,96 1 694,22 2 206 585,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 296 438,00 113 700,00 2 410 138,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 306,68 -2 500,00 61 806,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 453 576,00 90 000,00 543 576,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 405,00 90 000,00 182 405,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



90017 Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 4 000,00 404 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

400 000,00 4 000,00 404 000,00

90095 Pozostała działalność 344 514,00 22 200,00 366 714,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 424,00 22 200,00 260 624,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 338 335,80 105,00 4 338 440,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 364 737,00 105,00 1 364 842,00

4430 Różne opłaty i składki 3 760,00 105,00 3 865,00

926 Kultura fizyczna 393 000,00 -105,00 392 895,00

92601 Obiekty sportowe 303 000,00 -105,00 302 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -105,00 2 895,00

Razem: 46 498 195,00 105 694,22 46 603 889,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 639 595,00 37 500,00 1 677 095,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 227 258,00 37 500,00 264 758,00

4220 Zakup środków żywności 110 000,00 37 500,00 147 500,00

Razem: 1 639 595,00 37 500,00 1 677 095,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 918 897,21 10 217,01 6 929 114,22

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 409 633,00 10 357,00 419 990,00

4220 Zakup środków żywności 187 680,00 10 357,00 198 037,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

35 453,45 -139,99 35 313,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 453,45 -139,99 35 313,46

Razem: 6 918 897,21 10 217,01 6 929 114,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 324 836,85 139,99 324 976,84

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 379,85 139,99 1 519,84

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 379,85 139,99 1 519,84

Razem: 915 336,85 139,99 915 476,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 181.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 01 grudnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 406 634,48 -1 014,00 2 405 620,48

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 438,00 -1 014,00 10 424,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 438,00 -1 014,00 10 424,00

855 Rodzina 5 431 818,54 1 014,00 5 432 832,54

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 127 167,00 1 014,00 128 181,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 361,00 1 014,00 4 375,00

Razem: 12 679 270,61 0,00 12 679 270,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7B5DD8-176B-4415-B834-59B949C7C00D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




